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YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

MANDALLI YAĞMURLAMA BORUSU

MANDALLI ERKEK BAŞLIK

MANDALLI DİŞİ BAŞLIK

UZUNLUK ÇAP Ø KODU TL/MT TL/BOY

5 MT

75 ÖZBOR-001 72,96   364,80   
90 ÖZBOR-003 111,36   556,80   
110 ÖZBOR-005 174,03   870,15   
125 ÖZBOR-007 253,14   1.265,70   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 69,60   
90 93,00   
110 168,00   
125 304,80   
140 412,21   
160 450,61   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 42,37   
90 69,60   
110 133,20   
125 252,00   
140 372,40   
160 441,60   

UZUNLUK ÇAP Ø KODU TL/MT TL/BOY

6 MT

75 ÖZBOR-002 70,40   422,40   
90 ÖZBOR-004 106,80   640,80   
110 ÖZBOR-006 167,68   1.006,08   
125 ÖZBOR-008 240,20   1.441,20   

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA K.D.V. HARİÇTİR.
** FİYATLARIMIZA CONTA HARİÇTİR.
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MANDALLI ERKEK KÖRTAPA

MANDALLI DİŞİ KÖRTAPA

MANDALLI DİRSEK

MANDALLI ES

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 88,21   
90 114,00   
110 205,20   
125 354,00   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 55,20   
90 84,00   
110 196,80   
125 331,20   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 234,96   
90 315,60   
110 558,61   
125 873,60   
140 1.321,20   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 516,00   
90 672,00   
110 840,00   

YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA K.D.V. HARİÇTİR.

** FİYATLARIMIZA CONTA HARİÇTİR.
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MANDALLI REDÜKSİYON

MANDALLI TE

MANDALLI İSTAVROZ

ÇAP Ø KODU DÜZ TERS

90/75 213,60   219,60   
110/75 331,20   356,40   
110/90 369,60   387,60   
125/90 506,40   513,60   
125/110 620,40   608,40   
140/125 882,00   920,40   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75/75 291,60   
90/75 348,61   
90/90 387,00   
110/75 571,81   
110/90 610,21   
110/110 737,17   
125/75 885,60   
125/90 920,40   
125/110 1.034,77   
125/125 1.171,81   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75/75 350,40   
90/75 409,81   
90/90 476,40   
110/75 627,60   
110/90 703,20   
110/110 955,20   
125/75 938,77   
125/90 1.014,00   
125/110 1.269,60   
125/125 1.532,40   

YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA  K.D.V. HARİÇTİR.
** FİYATLARIMIZA CONTA HARİÇTİR.



ZİRAİ SULAMA
SİSTEMLERİNDE
PROFESYONEL
ÇÖZÜMLER
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UZATMA BORUSU PVC

YAĞMURLAMA VANASI

YAĞMURLAMA SPRİNK

YAĞMURLAMA SPRİNK

ÇAP Ø KODU TL/ADET

32/25 22,50
32/35 31,40   
32/50 45,00   
32/75 67,30   

32/100 90,00   
32/150 158,00   
32/200 210,00   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

32 40,00  

ÇAP Ø KODU TL/ADET

*** G-30 132,50   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

*** ORANGE 3/4 130,00

YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA K.D.V. HARİÇTİR.
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MANDALLI ABOT

MANDALLI CONTA

MANDALLI HAT VANASI

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 134,40   
90 211,20   
110 326,60   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

75 7,33   
90 12,96   
110 16,21   
125 22,69   
140 38,88   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

63 325,00   
75 368,00   
90 702,00   
110 927,00   
125 1.429,00   

YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA K.D.V. HARİÇTİR.

** FİYATLARIMIZA CONTA HARİÇTİR.



9

DİŞİ MOTOR BAĞLANTI PARÇASI

ERKEK MOTOR BAĞLANTI PARÇASI

ÇAP Ø KODU TL/ADET

63 150,00   
75 260,00   
90 350,00   
110 450,00   
125 830,00   

ÇAP Ø KODU TL/ADET

63 210,00   
75 290,00   
90 360,00   
110 475,00   
125 900,00   

YAĞMURLAMA BORU ve
EK PARÇALARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA K.D.V. HARİÇTİR.
** FİYATLARIMIZA CONTA HARİÇTİR.
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PE P100 BORU

UZUNLUK ÇAP Ø KODU USD/MT

10 ATÜ

20 ****   
25 ****
32 ****
40 ****
50 ****
63 ****
75 ****
90 ****
110 ****
125 ****

UZUNLUK ÇAP Ø KODU USD/MT

16 ATÜ

20 ****   
25 ****
32 ****
40 ****
50 ****
63 ****
75 ****
90 ****
110 ****
125 ****

P100
BORULARI

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA  K.D.V. HARİÇTİR.
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YYPE PE100
BORU BOYUTLARI
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PE YUMUŞAK
KANGAL BORULARI

KANGAL BORU

UZUNLUK ÇAP Ø KODU USD/MT

6 ATÜ

20 ****   
25 ****
32 ****
40 ****
50 ****
63 ****
75 ****
90 ****
110 ****

UZUNLUK ÇAP Ø KODU USD/MT

10 ATÜ

20 ****   
25 ****
32 ****
40 ****
50 ****
63 ****
75 ****
90 ****
110 ****

** FİYATLARIMIZ ESKİŞEHİR FABRİKA TESLİMDİR.
** FİYATLARIMIZA  K.D.V. HARİÇTİR.
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YAĞMURLAMA ve
SULAMA SİSTEMLERİ

FABRİKA : Muttalip OSB. Sarıcakaya Yolu üzeri No:181 Tepebaşı - ESKİŞEHİR

MERKEZ: Kurtuluş Mh. Ergi Sk. No: 6/B Odunpazarı - ESKİŞEHİR

ÖZERDOĞAN
Su Motorları Tarım Aletleri ve Makinaları Pazarlama Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

WhatsApp İletişim Hattı
0 545 677 67 64 


